
Государственное учреждение Курганская областная универсальная научная  

библиотека им. А.К. Югова 

 

 

ПРИКАЗ 

«_23_»_ноября_ 2010 г.       № _183_ 

 

О внесении изменений в административные регламенты 

предоставления государственных услуг  

 

 

В соответствии с приказом Управления культуры Курганской области 

от 9 ноября 2010 года № 325 «Об утверждении типовых административных 

регламентов предоставления государственных услуг государственными 

учреждениями, подведомственными Управлению культуры Курганской 

области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ ГУ Курганская областная универсальная научная 

библиотека им. А.К. Югова от 18 августа 2010 года № 137 (далее – приказ) 

следующие изменения: 

1) приложение 1 к приказу изложить в новой редакции в соответствии с 

приложением 1 к приказу Управления культуры Курганской области от 9 

ноября 2010 года № 325; 

2) приложение 2 к приказу изложить в новой редакции в соответствии с 

приложением 2 к приказу Управления культуры Курганской области от 9 

ноября 2010 года № 325. 

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте КОУНБ. 

 

 

Директор  

КОУНБ им. А.К. Югова       Золотых С.Е. 

 

 


